



یکشنبه ۲۹ شهریور ماه ۱۳۹۴

لارستان

استاندار فارس از محور گله دار-دارالمیزان بازدید کرد

به گزارش روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی لارستان، مهندس داریوش نصر، مدیر کل در خصوص این پروژه عنوان داشت: احداث محور گله دار- دارالمیزان یکی از مهمترین پروژه های چندسال اخیر این اداره کل بوده که ۲۴ کیلومتر آن توسط دکتر آخوندی وزیر راه و شهر سازی به بهره برداری رسید .

مهندس نصر در حاشیه این بازدید عنوان داشت: حدود ۲۰کیلومتر از این مسیر باقی مانده که امیدواریم در آینده نزدیک به مرحله بهره‌برداری برسایم. وی ادامه داد: عملیات اجرایی محور اصلی مهر- گله دار- دارالمیزان پس از طی مسافت حدود ۴۵ کیلومتر به جاده عسلیویه-فیروز آباد متصل می شود. داریوش نصر بیان داشت: با بهره برداری از این محور دسترسی مردم منطقه به عسلیویه آسان تر می شود

معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان :

به گواه آمار و ارقام در منطقه لارستان جرم و تخلف توسط افراد بومی کمتر انجام می گیرد

علی اکبر نجیب زاده گفت: به‌به گواه آمار و ارقام در منطقه لارستان جرم و تخلف، توسط افراد بومی کمتر انجام می گیرد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان:علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در مراسم تودیع و معارفه فرماندهی انتظامی لارستان به اهمیت نیروی انتظامی اشاره کرد و گفت: وظیفه نیروی انتظامی نظم و امنیت در جامعه هست که خدا را شکر امنیت قابل قبولی در کشور، استان فارس و لارستان داریم و این در حد شعار و تبلیغ نیست بلکه امنیت واقعی و براساس آمار و ارقام وجود دارد.

وی ادامه داد: اگر امنیت در جامعه وجود نداشته باشد هرج و مرج بوجود می آید و جامعه دچار مشکلات متعددی خواهد شد. همه مشاهده میکنند که امروز کشور ما از امنیت خوبی برخوردار هست و این را در جامعه ما لمس می کنیم.

رییس شورای تأمین شهرستان ادامه داد:این امنیت به واسطه حضور مقتدر نیروی انتظامی است و همه میدانیم در مواقعی که همه ما در مسافرت و یا گشت و گزار هستیم عزیزان نیروی انتظامی در خیابانها، کوچه ها، محلات و در جاده ها مرتب در حال گشت زنی هستند و امنیت ما را تأمین می کنند. هر چند ممکن است اشکالاتی در نیروی انتظامی باشد که هم خودنیرو و هم ما قبول داریم البته محدود است.

فرماندار لارستان اظهار داشت:نیروی انتظامی مقتدر جمهوری اسلامی ایران، با بهره گیری از رهنمودهای مقام عضای ولایت و ارزش ها و آرمان های بلند انقلاب اسلامی و با توکل به خداوند متعال، اساسی ترین نقش را در ایجاد امنیت و نظم در جامعه بر عهده دارد و از تباط محکم پلیس خدمتگذار و مردم، نقشی بی بدیل را در احساس امنیت که خواسته اصلی و حیاتی اجتماع است، دارد.نجیب زاده در ادامه سخنانش سرهنگ خلیفه را فردی متعهد توصیف کرد و گفت: سرهنگ خلیفه فردی مؤمن، مردم دار، با اخلاق، مهربان، با محبت و البته قاطع بود و این خیلی هم با هم منافات ندارد که پلیس هم قاطع هم مردم دار و با اخلاق باشد یعنی با مجرمین سخت و محکم برخورد قانونی و با افراد مردم عادی نیز با مهربانی رفتار کند و با مجرمین برابر قانون برخورد نماید؛ و نه بیشتر و نه کمتر و این خصوصیات خوب را در سرهنگ خلیفه ما دیدیم که بایستی سرلوحه کار همه افراد نیروی انتظامی باشد.

فرماندار ویژه لارستان در ادامه خاطر نشان کرد: از حضور سرهنگ حسین دیندارلو فرماندهی جدید انتظامی لارستان هم خوشحالمم چون ایشان هم فردی مطمئن، مردم دار و قاطع و قانونمند هستند.

معاون استاندار تصریح کرد: به حمدالله وحدت مثال زدنی در بین اعضا شورای تأمین شهرستان لارستان وجود دارد که از این بابت خداوند بزرگ را سپاسگزاریم. وی مردم لارستان را مردمی نجیب، صبور و مؤمن بیان کرد و گفت: در منطقه لارستان جرم و تخلف توسط افراد بومی کمتر انجام می گیرد چرا که این منطقه، منطقه ای آرام و با فرهنگ و دارای مردمانی مؤمن و شریف هستند که بایستی قدر دان چنین مردمی با مرام باشیم.

فرماندار ویژه لارستان خطاب به تمامی نیروهای انتظامی شهرستان افزود:البته این دلیل نمی شود که چون مردم لارستان مردمی خوب و آرام هستند با آنها فشار بیشتر اعمال کرد، بلکه بایستی این مردم را بسیار تکریم نمود و قدر آنها را دانست و برای آنها خدمت کرد.

نجیب زاده تصریح کرد: مردم خیلی خوب می فهمند و از خیلی از سیاسیون هم بهتر می دانند و در کل عیب و ایراد مسئولین را می دانند ولی به واسطه بزرگی و منش زیاد، به روی ما مسئولین نمی آورند، پس باید به آنها احترام گذاشت، وی در پایان از خدمات ارزشمند سرهنگ حسین خلیفه و کلیه پرسنل نیروی انتظامی، پلیس راه و پلیس راهور هم که زحمات زیادی می کنند تقدیر و تشکر کرد و برای سرهنگ دیندارلو هم آرزوی موفقیت کرد.

مروودشت

بهبخت حقیقی :

درصدد آئیم تا نمایشگاه را بعنوان مرکز مشاوره ای برای ترویج یافته های تحقیقاتی کشاورزی و تولیدی این بخش قرار دهیم

با حضور امام جمعه شهرستان ، معاون فرماندار شهرستان مروودشت بهبخت حقیقی مدیر کل سازمان تعاون روستایی فارس و جمعی از مسؤلین شهرستان نمایشگاه پتانسیل های بخش کشاورزی شهرستان مروودشت افتتاح شد .

به گزارش روابط عمومی سازمان تعاون روستائی استان فارس به مناسبت هفته دولت و گر امیداشت این ایام نمایشگاه توانمندیهای شبکه تعاون روستایی و عرضه کودوسوم کشاورزی در شهرستان مروودشت افتتاح شد . در این جلسه که با حضور مدیر سازمان تعاون روستائی فارس ، معاونت فرمانداری شهرستان مروودشت و امام جمعه این شهرستان برگزار شد احد بهبخت حقیقی با تشکر از امام جمعه شهرستان و معاون فرماندار و حاضرین در جلسه از زحمات دست اندر کاران و برگزار کنندگان نمایشگاه تقدیر و تشکر کرد و اظهار داشت سازمان تعاون روستائی فارس و شبکه اجرایی آن و دیگر مجموعه های جهاد کشاورزی برآیند تا در راستای انجام رسالت و وظایف مشروحه خویش، قابلیت و توانمندیهای فارس را بعنوان یکی از قطب های برتر کشاورزی کشور ارتقا بخشیده که در این مشارکت نقش تعاونیها و بخش خصوصی حائز اهمیت خاصی بوده و میبایست از ظرفیت های این بخش ها نیز استفاده بهینه را بعمل آورد . مدیر سازمان تعاون روستائی فارس حضور تشکلهای بخش کشاورزی سازمان تعاون روستائی اعم از اتحادیه و شرکتهای تعاونی روستائی را مصداق بارز حضور بخشهای خصوصی و تعاونی در عرضه

اخبار استان ها و شهرستان ها

استاندار فارس همچنین خواستار توجه بیشتر به شکل گیری و توسعه شرکت های تعاونی دانش بنیان به منظور بهره گیری از توان فارغ التحصیلان شهرستان مهر شد. در این دیدار تعدادی از فعالان اقتصادی شهرستان مهر به بیان دیدگاه های خود پرداختند.

بوشهر

علیپور خبر داد :

کارکنان واحد بوشهر با قانون کار و تأمین اجتماعی آشنا می شوند

سرویس خبری /

مر ترضی پیامی:

مدیراداری واحد

بوشهر با تاکید بر اینکه یکی از ارکان اصلی در مدیریت، نیروی انسانی است، گفت: هر مدیر، شرکت یا سازمان ناگزیر است با



بکارگیری نیروی انسانی، اهداف سازمانی خودرا محقق کند.

یعقوب علیپور اظهار کرد: کارگاه آموزشی آشنایی با قانون کار و تأمین اجتماعی با حضور تعداد ۵۰ بیش نفر از کارکنان واحد بوشهر به مدت ۲۵ ساعت آموزشی معادل نیم واحد درسی در واحد بوشهر در حال برگزاری است.

مدیر اداری واحد بوشهر ادامه داد: بکارگیری و تعامل با نیروی انسانی یکی از پیچیده ترین بخش های فعالیت مدیران است و در این بین علاوه بر تمام تلاش های لازم از سوی مدیریت برای بهبود روابط انسانی در محیط کار، تعریف رابطه رسمی بین نیروی انسانی و سازمان مهمترین خواسته طرفین است که در چارچوب قانون کار شکل می گیرد.

علیپور خاطر نشان کرد:شناخت کافی از قانون کار و آثار و تعهدات آن موجب می شود،مدیران و شرکت ها روابط خود با نیروی انسانی را به گونه ای تنظیم کنند که هم پاسخگویی نیازمندی ها و تعهدات نیروی انسانی باشند و هم رضایت نیروی انسانی و بهره وری مستمر و سوددهی پایدار را برای سازمان خود تضمین کنند.

مدیر اداری واحد بوشهر با بیان اینکه قواعد حقوقی در کنار قواعد اخلاقی، سنت ها و هنجارهای اجتماعی جایگاه ویژه ای دارند، گفت: قانون کار حاکم بر روابط کارکنان و مسئولین بوده و هدف آن صیانت از نیروی کار، تنظیم روابط کار و امور رفاهی نیروی کار است.

علیپور تصریح کرد: تأمین آرامش فکری پرسنل سازمانی و امید به تضمین مزایای در آینده شرایط را برای بهره وری کارکنان، صنعت و در نهایت رشد اقتصادی را فراهم می سازد.

مدیر اداری واحد بوشهر با تاکید بر اینکه تمامی افراد شاغل در نهادهای دولتی و غیردولتی باید با قوانین کار آشنا شوند، گفت: بنا به ضرورت آگاهی کامل کارکنان از قوانین کار، دفتر مطالعات نیروی انسانی واحد بوشهر اقدام به برگزاری این کلاس نموده است.

علیپور اظهار کرد:شرکت کنندگان با کلیات، ساختار، محتوا، مقررات، نهادهای مجری قوانین، حق و حقوق خود، مقررات بازتسنگی، ضوابط استخدام و ترک کار، پندهای موجود در قراردادهای کاری، ضمانت اجرایی مجازات قانونی و تعهدات و نکات قانون کار آشنا می شوند.

وی ادامه داد: شرکت کنندگان با طرح پرسش ها، ابهامات و مشکلات و مسائل خود در رابطه با قانون کار، مدارس راهنمایی های لازم را ارائه می نمایند و از این طریق شرکت کنندگان علاوه بر نکات مورد نظر خود، با نظرات دیگر شرکت کنندگان آشنا شده و راهکارهای لازم را بر جزئیات بیشتر از سوی مدرس دوره دریافت می کنند. علیپور افزود: مری این دوره شیخانی از استادان برجسته استان و کارشناس مسائل اداره کار شهرستان بوشهر است .

بهبهان

استمداد ژائرن امامزاده بی بی حکیمه دختر باب الحوائج حضرت موسی بن جعفر (ع)از وزارت نفت و شرکت نفت گچساران

سرویس خبری / پرویز خلیجی: ابتدا وظیفه خود می دانیم از توجه و عنایت ویژه مدیریت محترم روزنامه وزین طلوع که سالیان نمندای است که نسبت به انعکاس مشکلات ژائرن بی بی حکیمه مخصوصا ناهمواری جاده آن تا کنون مطالب متعدی منعکس نمودند تشکری داشته باشیم امیدواریم از برکات و کرامات بی بی حکیمه بهره مند گردند همانظوری که خوانندگان محترم استحضار دارند بی بی حکیمه در واقع به امامزاده بین المللی است که در نزد خاص و عام جایگاه والایی داشته و می توان ادعا نمود چهارمین حرم اهل بیت می باشد اهم مشکل این امامزاده جاده کوهستانی و صعب العبور و نقاط حادثه خیر آن بوده هست و اگر این مشکل مرتفع شود باعث ازدیادنظورات و جلب ژائرن بیشتری می گردد امید است مسئولین وزارت نفت و شرکت نفت گچساران به این امر توجه خاص نمایند تا آنجایی که ما اطلاع داریم نماینده سخت کوش و پرتلاش گچساران یعنی مهندس تاج گردون در این خصوص پیگیر بود و به انشالله اقدامات نامبرده در این خصوص نتیجه دهد .

همایش ایمنی و اقدامات تامینی تیپ تکاور ۱۵ امام حسن مجتبی (ع)

سرویس خبری / پرویز خلیجی: جناب سرهنگ زارعی: (کارشناس تصادفات ستاد کل سپاه) تصادف باعث تغییر در مسیر زندگی انسانها شده و خانمانسوز می باشد

به گزارش: دفتر نمایندگی ولی فقیه تیپ ۱۵ تکاور امام حسن مجتبی (ع) - روابط عمومی و تبلیغات همایش ایمنی واقدامات تامینی با حضور جناب سرهنگ زارعی کارشناس تصادفات ستاد کل سپاه در حسینه یگان برگزار گردید. در این همایش سرهنگ زارعی: تصادف را خانمانسوز و باعث تغییر در مسیر زندگی انسانها دانست. وی نحوه رانندگی در شرایط مختلف جوی را بیان و اظهار داشتند یکساعت رانندگی در شرایط مختلف جوی برابر با هشت ساعت رانندگی در شرایط مساعد می باشد ایشان همچنین نحوه رانندگی در صبح و شب را و مواردی که یک راننده باید رعایت کند تا از بروز تصادف احتمالی جلوگیری نماید را تشریح و سرعت مطمئنه در شرایط مختلف جوی را بسته به توانایی فرد در کنترل وسیله نقلیه دانست. کارشناس تصادفات ستاد کل سپاه در پایان انسان خودرو و جاده را سه عنصر به وجود آورنده تصادف دانست.

□ سال بیست و یکم □ شماره ۱۵۵۸ □ صفحه ۳

هرمزگان

دغدغه های مرتبط با تعلیم و تربیت دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید باید رفع شود



استاندار هرمزگان گفت: ما در حد توان نخواهیم گذاشت، مدارس و آموزش و پرورش استان با مشکل مواجه باشد و برای تعلیم و تربیت دانش آموزان باید تکرانی و دغدغه ها را رفع کنیم تا نسل سازنده ای برای آینده کشور تربیت شود . به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل استانداری هرمزگان، دکتر جاسم جادری در نشست شورای آموزش و پرورش استان هرمزگان با اشاره به در پیش بودن فصل بازگشایی مدارس، عنوان کرد: باید همه مسئولان تلاش کنند تا مدارس بدون هیچ مشکلی بازگشایی شوند تا همه دانش آموزان در سراسر استان بدون دغدغه به کلاس درس بروند.

وی با تاکید بر اینکه باید تمامی دغدغه های والدین از بابت تحصیل فرزندانشان را رفع کنیم،افزود:اولیای دانش آموزان نباید در خصوص مسائلی همچون ثبت نام دانش آموزان و مشکلات مالی نگرانی و دغدغه داشته باشند و هیچ دانش آموزی نباید به این دلایل از تحصیل باز بماند بلکه باید این نگرانی ها رفع شود.

استاندار هرمزگان ادامه داد: همچنین دغدغه های معلمان نیز باید بر طرف شود چون اگر معلمان مورد بی توجهی قرار گیرند، دیگر نمی توان انتظار تدریس خوب را از آنها داشت.

جادری در ادامه به وجود ۹۹هزار نفر بی سواد در استان هرمزگان اشاره کرد و بیان داشت: براساس سیمیه در نظر گرفته شده امسال باید ۱۱ هزار و ۵۰۰ نفر از لیست بی سوادى استان هرمزگان خارج شوند و در زمینه سوادآموزی افراد بی سواد باید اقدامات بیشتری صورت گیرد.

وی با بیان اینکه تعلیم و تربیت پایه و اساس همه امور است، تصریح کرد: ما در حد توان نخواهیم گذاشت، مدارس و آموزش و پرورش استان با مشکل مواجه باشد و برای ارتعیم و تربیت دانش آموزان باید نگرانی و دغدغه ها را رفع کنیم تا نسل سازنده ای برای آینده کشور تربیت شود.

استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: در جشن عاطفه های پیش از آغاز سال تحصیلی نیز با حضور گسترده باید به نیازمندان کمک کنیم.

کهگیلویه و بویر احمد

دکتر فتاح محمدی، معاون سیاسی:

برای مبارزه با اعتیاد

تدوین طرحی مطالعاتی و پایلوت در استان آغاز شد

معاون سیاسی وامنیتی استانداری کهگیلویه و بویراحمد گفت: برای مقابله،

پیشگیری و مبارزه با معضل اعتیاد تدوین طرحی مطالعاتی و پایلوت در استان به صورت متمرکز و متناسب با برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی وفرهنگی در دست اجرا قرار گرفت. دکتر فتاح محمدی در نشست کمیته تخصصی مبارکت های مردمی و سازمان های مردم نهاد شورای هماهنگی مبارزه با مواد مخدر استان، افزود: کمیته های چهار گانه مقابله،بهداشت و درمان، فرهنگی و مشارکت های مردم نهاد،مشکل از همه دستگاه های اجرائی، امنیتی و فرهنگی بااهدافی مهم این طرح را آغاز کرده اند.وی تصریح کرد: با افزایش جمعیت معتادین چراغ اشتغال، کار و زندگی در خانواده های آنها خاموش می شود و حلقه ای از معضلات اجتماعی و ناامنی را بوجود می آورد.

وی اظهار داشت: ضربت بالای آسیب های اجتماعی و چهره نامطلوب شهری بیشتر توسط معتادین ایجاد می شودو در این خصوص علت های گوناگونی وجود دارد که باید با مطالعه ریشه یابی و نسبت به آن برنامه عملی داشت. محمدی به مشارکت اجتماعی حدا کثری با استفاده از ظرفیت تشکل های مردم نهاد در مبارزه همه جانبه با مواد مخدر و روانگردها، استانداردها سازی فعالیت های مرتبط با تشکل های مردم نهاد و جذب مشارکت خیرین در برنامه های مختلف مبارزه با اعتیاد تاکید کرد.معاون امنیتی و اجتماعی استانداری تاکید کرد: در راستای اجرای طرح ها و برنامه های مقابله با اعتیاد و روانگردها و ساماندهی معتادین باید همه ادارات متولی وظایف خود را در تعامل و همکاری با دیگر دستگاه ها با نوح شایسته ای انجام دهند.

محمدی، به اجتماعی کردن مقابله با مواد مخدر که یکی از برنامه های مهم دولت در سطح وسیع و گسترده ای با این بلاى خانمان سوز است، تاکید کرد و برنامه ریزی برای برگزاری همایش ملی با مشارکت مردمی و مشاورین در مبارزه با مواد مخدر در این استان را اثر گذار دانست. محمدی تاکید کرد: همایش نقش مشاورین در پیشگیری از معضلات اجتماعی و مواد مخدر در سال آینده به صورت ملی و با حضور همه استان های کشور برگزار شود .وی بر استفاده از ظرفیت کانون های مساجد، هیئت های مذهبی، روحانیون، تشکل های مردمی و سمن ها در مبارزه با مواد مخدر تاکید کرد و گفت: یکی از بزرگترین دغدغه های جامعه امروزی اعتیادو گرایش به مواد مخدر است که در همین راستا باید آگاهی لازم به خانواده ها داده شود تا آنها نسبت به معضلات این پدیده بیشتر حساس شوند. محمدی بر آگاهی بخشی بیشتر: افراد جامعه در خصوص نقش رسانه های جمعی در اطلاع رسانی معایب و آسیب های برای مقابله بیشتر با این پدیده نیاز است خانواده ها، دانش آموزان و جوانان از آثار و عواقب شوم مواد مخدر بیشتر آگاه شوند.

محمدی با بیان اینکه، مبارزه بر خورد با مواد مخدر هزینه های زیادی برای دولت به همراه دارد،افزود:بهرتر است معضلات و هزینه های ناشی از مصرف مواد مخدر برای دولت، جامعه، خانواده و خود فرد به صورت مستمر و دائم بیان شود.وی، نقش رسانه های جمعی در اطلاع رسانی معایب و آسیب های این پدیده اجتماعی را مهم و اثر گذار خواند و افزود: باید عواملی که سبب گرایش افراد به اعتیاد می شود و سوداگران مرگ که در ورود و توزیع آن نقش دارند شناسایی و اقدامات لازم توسط نیروی انتظامی انجام شود. محمدی با اشاره به اینکه، همه باید در جهت پیشگیری از مصرف مواد مخدر احساس مسؤلیت کنند، تاکید کرد:برد برخورد شدید با سوداگران، تهیه کنندگان و خرده فروشان مواد مخدر در دستور کار قرار گیرد.